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Digia ja Symbian  vahvistavat yhteistyötään:
Digiasta Symbian Platinum Partner

Symbian käyttöjärjestelmään perustuvia ohjelmistoja matkapuhelinvalmistajille
maailmanlaajuisesti kehittävä Digia Oy on allekirjoittanut Symbian Platinum Partner
sopimuksen Symbianin kanssa. Sopimuksen puitteissa Digia tarjoaa Symbian
käyttöjärjestelmään pohjautuvia tuotekehityspalveluja ja jatkaa
teknologiakomponenttien, koulutuksen ja konsultoinnin tarjoamista Symbian
lisensoijille. Symbian lisensoijiin kuuluvat mm. viisi maailman suurinta
matkapuhelinvalmistajaa, joiden yhteinen markkinaosuus ylitti viime vuonna
80 prosenttia.

Digia on toiminut Symbianin osaamiskeskuksena ja koulutuskumppanina
vuodesta 2000. Yritys on toteuttanut merkittävän määrän matkapuhelimien
kehitys- ja tuotekehitysprojekteja Symbian lisensoijille ja on yhä
vahvemmin yhteistyössä johtavien matkapuhelinvalmistajien kanssa.

"Digia on ollut erittäin proaktiivinen kumppani Symbianille useita vuosia,
vaikuttaen merkittävästi lisensoijiemme menestykseen. Olemme erittäin
tyytyväisiä saadessamme Digian mukaan uuteen, korkeimman tason
kumppanuusohjelmaamme", kertoi Symbianin kumppanuuksista vastaava
varatoimitusjohtaja, Gilles Allain.

Mahdollistamassa Symbian käyttöjärjestelmää hyödyntäviä matkapuhelimia

Digia tarjoaa kaikki tarvittavat integrointi- ja ohjelmistokehityspalvelut
Symbian käyttöjärjestelmän lisensoijille.

Digian toimitusjohtaja, Jari Mielonen sanoo: "Keskeisimpiä kulmakiviä
pitkälle yhteistyöllemme Symbianin kanssa on ollut yhteiset tavoitteemme
luoda menestyksekkäitä teknologioita ja mahdollistaa Symbian pohjaisten
puhelimien markkinoilletulo ja kustannustehokkuus. Olemme nyt siirtymässä
kumppanuudessamme uudelle tasolle, jossa Digia tarjoaa syvään
tuotekehitysosaamiseen pohjautuvia teknologioita, työkaluja ja
komponentteja matkapuhelinvalmistajille."
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Digia Oy suunnittelee ja kehittää Symbian? käyttöjärjestelmään perustuvia
ohjelmistoja matkapuhelinvalmistajille maailmanlaajuisesti. Yrityksen
laaja-alainen kokemus ja teknologiaosaaminen auttaa laitevalmistajia
kehittämään ja julkaisemaan tuotteet markkinoille parhaassa mahdollisessa
aikataulussa ja kustannustehokkaasti. Rakennamme langatonta tulevaisuutta
yhdessä yritykseen sijoittaneiden yhtiöiden kanssa. Näihin kuuluvat Bayview
2000, Cisco Systems, Eqvitec Partners, General Electric, Intel, Investor
AB, Sonera ja Sony. Lisätietoja: www.digia.com
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